РОСКОМНАДЗОР

угIрАвJIЕниЕ ФЕдЕрАльной служьы по нАдзору в сФЕрЕ связи,
инФормАI+4онных твхнологий и мАссовых коммуникАIд47

ПО АСТРАХДНСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

//.// /,0// N9

г. Астрахань

2021 году в срок до l9.11.2021.
З. Контроль за исподненйем щего Приказа оставляю за собой.

,Е
,!
Ё

d

к Фь

,Щ.Ю. Логинов

О внесении изменений в план деятельности Управления Федеральной службы
по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых

коммуникаций по Астраханской области на 2021 год

В связи с невозможностью проведения полной и объективной проверки
выполнениrI требований законодательства в сфере массовых коммуникаций,
вследствие принJIтия решения учредителя о прекращении деятельности средства
массовой информации (газета) <Московский Комсомолец <МК в Астрахани>,
peecTpoBEul запись от З0.11.2006 серия ПИ JE ФС77-26487 и направлении
документов в адрес регистрирующего органа для принятия решения,
приказываю:

l. Внести изменения в раздел 3.2 <Осуществление контроля за соблюдением
законодательства Российской Федерации в сфере средств массовой информации>
Плана деятельности Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи,
информационных технологий и массовых коммуникаций по Астраханской области в
2021 году, утвержденного приказом руководителя Управления Федеральной службы
по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций
по Астраханской области от 27.|1.2020 Jф 16l (да"пее - Г[лан деятельности в 202l
году), срок проведения мероприятия по систематическому наблюдению в
отношении средства массовой информации гaветы <Московский Комсомолец <МК
в Астрахани>> (реестровая запись от 30.1 l .2006 серия ПИ Ns ФС77-26487) в период с
21.|2.202l ло 23,1,2202l'.

2. Начальнику ООФПРиК (Горелова С.В.):
2.1.Внести соответствующие изменения в электронную версию ГIлана

деятельности в 2021 году, сформированного в ЕИС в срок до |9.|1.202|;
2.2.Разместить на официальном сайте Управления Роскомнадзора по

Астраханской области информацию о внесенных изменениях в План деятельности в

* zot

Руководитель